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e-CIRCULAR TO MEMBERS 

CHARTERED TAX INSTITUTE OF MALAYSIA (225750-T) 

e-CTIM TECH-IT 14/2016        14 April 2016  

TO ALL MEMBERS 

 

TECHNICAL 
 

Indirect Taxation 

ELIGIBILITY FOR GST RELIEF UNDER ITEM 3, FIRST SCHEDULE, GST (RELIEF) 
ORDER 2014 [P.U(A)273/2014]  

The Royal Malaysian Customs Department (RMCD) has reminded all Ministries, Federal and 
State Government Departments which are eligible for relief from payment of Goods and Services 
Tax (GST) under Item 3, First Schedule to the GST (Relief) Order 2014 [P.U(A)273/2014] if the 
procurement of supplies (goods) are made by using Government Vote as stated as follows: 

c) That their cost is charged to departmental vote appearing in the Federal or 
State Estimates and are not purchased out of any other funds. 

Procurement of supplies (goods) made by using other sources of funds (such as fund, trust fund 
managed by Ministries/Departments and allocations/donations from companies and other parties) 
is not eligible for GST relief under Item 3, First Schedule to the GST (Relief) Order 2014 
[P.U(A)273/2014] and is subjected to GST at standard rate. 

 

Members may view the Announcement on the Institute website or on the official website of 
Malaysia Goods and Services Tax (GST) portal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Disclaimer  
This document is meant for the members of the Chartered Tax Institute of Malaysia (CTIM) only.  CTIM has taken all reasonable care in 
the preparation and compilation of the information contained in this e-CTIM.  CTIM herein expressly disclaims all and any liability or 
responsibility to any person(s) for any errors or omissions in reliance whether wholly or partially, upon the whole or any part of this e-
CTIM.  
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